DE LA OFICINA ASESORA PARA LA GESTIÓN ESTRATÉGICA DEL SECTOR SALUD / 
SECRETARÍA DE SALUD 

CERTIFICA: 

1. Que el proyecto denominado FORTALECIMIENTO DE LAS ACCIONES DE INSPECCIÓN Y VIGILANCIA EN 

SALUD ÚBLICA EN EL DEPARTAMENTO DE BOYACÁ, formulado por un valor total de VEINTIDÓS MIL 
NOVECIENTOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y CUATRO 
PESOS CON 40/100 ($22.903.805.444,40) MCTE, con plazo de ejecución de veinticuatro (24) meses. 

2. Que el proyecto se enmarca dentro del Plan Departamental de Desarrollo 2024 – 2027 NUESTRO GRAN PLAN ES 
BOYACÁ 2024-2027 

3. Que una vez revisado el proyecto de acuerdo a las normas legales, requisitos de formulación, pertinencia, criterios